
MARKTINFORMATION� �
1411cs0 21/07/2014 

 1/1 1411cs0  ©
 2

01
4 

 W
A

B
C

O
  A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 

NOVÁ GENERACE ZKUŠEBNÍHO 
KUFRU WABCO 

Zkušební kufr WABCO je standardní nástroj pro servisní dílny a již 
dlouhá léta je jejich spolehlivým pomocníkem při kontrole užitkových 
vozidel. Nyní je k dispozici jeho nová generace, která je 
přizpůsobena aktuálním i budoucím potřebám Vaší servisní dílny. 

VYLEPŠENÍ 

 Šest hadic v různých barvách zpřehlední organizaci Vašeho 
měření na vozidle, protože záměny mezi připojovacími místy 
již dále nebudou možné. 

 Pomocí přiloženého adaptéru pro Duomatic můžete 
v budoucnu také rychle a jednoduše přezkoušet systém 
WABCO Duomatic. 

 Zkušební přístroj pro přípojná vozidla umožňuje rychlou a 
komfortní kontrolu návěsů a přívěsů. Tímto přístrojem se zejména usnadní zkouška zátěžové regulace 
a nastaveného předstihu. 

 Přesvědčivý moderní a robustní design kufru představuje optimální ochranu pro přístroje uvnitř. 

 Zkrácené křídlové matice usnadňují připojení zkušebních tlakových hadic na zkušební přípojky vozidla. 

OBSAH NOVÉHO ZKUŠEBNÍHO KUFRU WABCO 

Název produktu Produktové číslo Počet 

Cejchovaný manometr 16 bar 453 004 007 0 5 

Cejchovaný manometr 25 bar 453 004 009 0 1 

Zkušební hadice modrá 452 600 003 0 1 

Zkušební hadice bílá 452 600 004 0 1 

Zkušební hadice červená 452 600 005 0 1 

Zkušební hadice zelená 452 600 006 0 1 

Zkušební hadice žlutá 452 600 007 0 1 

Zkušební hadice fialová 452 600 008 0 1 

Třícestný zavírací ventil (kohout) 452 002 550 0 1 

Zkušební přístroj  
pro přípojná vozidla 

899 709 092 2 1 

Adaptér pro Duomatic 452 204 910 0 1 

Přípojka na spojkovou hlavici 
dvouhadicové brzdy 

452 200 500 0 2 

Sada těsnění 435 002 530 2 1 

Dvojitá vsuvka M16×1,5/M16×1,5 893 100 204 4 3 

Dvojitá vsuvka M22×1,5/M16×1,5 893 101 164 4 2 

Pro další informace prosím kontaktujte Vašeho WABCO partnera (www.wabco-auto.com/findwabco). 

 

WABCO zkušební kufr 435 002 007 0

http://www.wabco-auto.com/findwabco�

